



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.
Blvd. Torres Landa 6101
San Isidro
León, Guanajuato CP: 37530
RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
06/nov./2020 09:13:14	TA3735

Cliente
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2 LOS ARCOS LEON, GTO CP: 37490 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
HMV8	52151504	VASO 8 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	266.3793	266.38	2,663.79
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	327.5862	327.59	3,275.86
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	343.1034	343.10	3,431.03
HMCN9X9D	52151502	CONTENEDOR 9X9 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	274.1379	274.14	1,370.69
HMV14	52151504	VASO 14 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	350.0000	350.00	1,750.00
HMV4CH	52151504	VASO 4 CH REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	222.4138	222.41	1,112.07
HMVT1LT	52151504	VASO TERMICO 1 LTO REYMA CAJA KIT 20 C/15	CAJA/XBX	3	3.00	281.3067	281.31	843.92
HMCN8X8D	52151502	CONTENEDOR 8X8 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	249.1379	249.14	1,245.69
HMVT10	52151504	VASO TERMICO 10 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	10	10.00	288.5662	288.57	2,885.66
HMCUMER	52151500	CUCHARA MD ECONOMICO REYHER CAJA KIT C/40/25s	CAJA/XBX	5	5.00	134.1595	134.16	670.80
HMVT12	52151504	VASO TERMICO 12 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	5	5.00	293.1034	293.10	1,465.52

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|13C35AFF-E87C-4243-A0FE-12E02CA3C484|2020-11-06T09:13:10|SCD110105654|SjPytXfPRP8RPH7x0L4N/1Cm+d16nyearLRKy+5W3/5W4rqlkuf/R3RCWezCyCDXDumxDdD0yFFnSx00HJ6PxmC8kWae4pwJ3ZjaOmtxguVJeOMT+LkdeJM+LyXnpAvV0oPP586cOyTHLFlb2G/xTSL2NVprMscUva7TWj608UvXg2/8rwdG6fV8znPW3fmk6loobVLvhwSLNV89AL9r9ydN2iHl/7g6v7DsCUP3r21w4jRiuKGLi10Cgyg4z2mo225AvH0D5H4eB2CyaVzgAuq9V2DVt015FbcAcjm5yifFRGDJJjquAu5ij0hnXBcTDwx20i/kma

Sello digital del CFDI:

SjPytXfPRP8RPH7x0L4N/1Cm+d16nyearLRKy+5W3/5W4rqlkuf/R3RCWezCyCDXDumxDdD0yFFnSx00HJ6PxmC8kWae4pwJ3ZjaOmtxguVJeOMT+LkdeJM+LyXnpAvV0oPP586cOyTHLFlb2G/xTSL2NVprMscUva7TWj608UvXg2/8rwdG6fV8znPW3fmk6loobVLvhwSLNV89AL9r9ydN2iHl/7g6v7DsCUP3r21w4jRiuKGLi10Cgyg4z2mo225AvH0D5H4eB2CyaVzgAuq9V2DVt015FbcAcjm5yifFRGDJJjquAu5ij0hnXBcTDwx20i/kmAVM945FDQA==

Sello digital del SAT:

cCPsiHMXQmzMaxZ51Rdn5rA9mcNcCFQhS8Op2ubDcjHbtM6N68AsVDUu9m+EB/AUSUjhoJozvBBThi05MGJbiyqUVhWfAxw7UDgfo2V5KHSa052jBtYxe6J/ECGgdUQpcuf98qmCaxHu6jUB7RFJtnp9A55pCrHFRKXhtS3x4ulH7qYVRat2qpmkx19LJOPWbMdcVoWR3CGQdluOpnoDdb+5U6acoBo1GOvo3fCsz9ugDgruS0sq50+Dyib2V+ZN1E6hg1EJ0z6DZnrPxMD0MZN0wJfCjQhIQMuZi4hybugLqrlzOdput6bb05kIHmBlmNme/kwjrs5Q==



(Veinticuatro mil veintinueve pesos 43/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD
Forma de pago: Por definir - 99
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	20,715.03
Subtotal iva 16%	20,715.03
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	3,314.40
Total	24,029.43

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 13C35AFF-E87C-4243-A0FE-12E02CA3C484 Fecha de certificación: 06/nov./2020 09:13:10
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3